QR web
“ CHIP NHẬT - ÁNH SÁNG THẬT ”
Catalogue2020
ĐÈN LED ĐƯỜNG THÔNG MINH
(Smart LED Streetlight)
CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ
CÔNG NGHỆ VIỆT VƯƠNG

Giám sát thông minh
WWW.DENLEDVIETVUONG.VN 29
* VIỆT VƯƠNG giữ quyền thay đổi kiểu dáng và thông số kỹ thuật các sản phẩm mà không cần báo trước
Nắp đèn thiết kế thông minh tháp lắp dễ dàng
Nguồn thông minh
- Chế độ 1 : nguồn song
song
- Chế độ 2 : kết hợp cấp
nguồn và điều khiển đơn
Thấu kính đèn trong suốt
Bộ chống mở nắp
và ngắt nguồn
Hộp tích hợp đèn
thông minh
30 “ CHIP NHẬT -  ÁNH SÁNG THẬT”
V-STSH2004.210 296PCS 210W 120~150LM/W AC95~305V 2200~6500K ＞50000H -35~50°
V-STSH2005.240 370PCS 240W 120~150LM/W AC95~305V 2200~6500K ＞50000H -35~50°
V-STSH2005.260 370PCS 260W 120~150LM/W AC95~305V 2200~6500K ＞50000H -35~50°
V-STSH2006.280 444PCS 280W 120~150LM/W AC95~305V 2200~6500K ＞50000H -35~50°
V-STSH2006.300 444PCS 300W 120~150LM/W AC95~305V 2200~6500K ＞50000H -35~50°
V-STSH2001.060 74PCS 60W 120~150LM/W AC95~305V 2200~6500K ＞50000H -35~50°
V-STSH2002.080 148PCS 80W 120~150LM/W AC95~305V 2200~6500K ＞50000H -35~50°
V-STSH2002.100 148PCS 100W 120~150LM/W AC95~305V 2200~6500K ＞50000H -35~50°
V-STSH2003.120 222PCS 120W 120~150LM/W AC95~305V 2200~6500K ＞50000H -35~50°
V-STSH2003.150 222PCS 150W 120~150LM/W AC95~305V 2200~6500K ＞50000H -35~50°
V-STSH2004.180 296PCS 180W 120~150LM/W AC95~305V 2200~6500K ＞50000H -35~50°
GÓC CHIẾUSỐ LƯỢNG LED CÔNG
SUẤT (W)
MÃ ĐÈN ĐIỆN ÁP NHIỆT ĐỘ
MÀU
QUANG THÔNG TUỔI THỌ
(giờ)
V-STSH2001.030 74PCS 30W 120~150LM/W AC95~305V 2200~6500K ＞50000H -35~50°
W
H
L
Unit：mm

01 02 03
- Thân đèn chế tạo bởi nhôm đúc áp lực với khả năng chịu va đập cao. Bề mặt
được sơn tĩnh điện chống bụi và chống ăn mòn.
- Dải điện áp hoạt động rộng.
- Chip LED sử dụng của các hãng sản xuất hàng đầu thế giới : Nichia hiệu năng
cao, chất lượng tốt, tuổi thọ dài.
- Module LED và nguồn được thiết kế tháo lắp nhanh dễ dàng bảo trì và thay thế.
- Tính năng chống mở và tự động ngắt nguồn đảm bảo an toàn trong quá trình sử
dụng.
- Cần lắp đèn có thể xoay linh hoạt, đáp ứng nhiều phương án lắp đặt. Tất cả vít
sử dụng vật liệu chống ăn mòn Inox 304.
- Kiểu dáng mềm mại, thích hợp với nhiều màu sắc, thân đèn và màu ánh sáng để
đáp ứng tối đa nhu cầu của khách hàng.
MODEL : V-STTV2001
40 “ CHIP NHẬT -  ÁNH SÁNG THẬT”
V-STTV2004.210 296PCS 210W 120~150LM/W AC95~305V 2200~6500K ＞50000H -35~50°
V-STTV2005.240 370PCS 240W 120~150LM/W AC95~305V 2200~6500K ＞50000H -35~50°
V-STTV2005.260 370PCS 260W 120~150LM/W AC95~305V 2200~6500K ＞50000H -35~50°
V-STTV2006.280 444PCS 280W 120~150LM/W AC95~305V 2200~6500K ＞50000H -35~50°
V-STTV2006.300 444PCS 300W 120~150LM/W AC95~305V 2200~6500K ＞50000H -35~50°
V-STTV2001.060 74PCS 60W 120~150LM/W AC95~305V 2200~6500K ＞50000H -35~50°
V-STTV2002.080 148PCS 80W 120~150LM/W AC95~305V 2200~6500K ＞50000H -35~50°
V-STTV2002.100 148PCS 100W 120~150LM/W AC95~305V 2200~6500K ＞50000H -35~50°
V-STTV2003.120 222PCS 120W 120~150LM/W AC95~305V 2200~6500K ＞50000H -35~50°
V-STTV2003.150 222PCS 150W 120~150LM/W AC95~305V 2200~6500K ＞50000H -35~50°
V-STTV2004.180 296PCS 180W 120~150LM/W AC95~305V 2200~6500K ＞50000H -35~50°
GÓC CHIẾUSỐ LƯỢNG LED CÔNG
SUẤT (W)
MÃ ĐÈN ĐIỆN ÁP NHIỆT ĐỘ
MÀU
QUANG THÔNG TUỔI THỌ
(giờ)
V-STTV2001.030 74PCS 30W 120~150LM/W AC95~305V 2200~6500K ＞50000H -35~50°
480 350 145
555 350 145
630 350 145
705 350 145

mặt được sơn tĩnh điện chống bụi và chống ăn mòn.
- Dải điện áp hoạt động rộng.
- Chip LED sử dụng của các hãng sản xuất hàng đầu thế giới : Nichia hiệu
năng cao, chất lượng tốt, tuổi thọ dài.
- Module LED và nguồn được thiết kế tháo lắp nhanh dễ dàng bảo trì và thay
thế.
- Tính năng chống mở và tự động ngắt nguồn đảm bảo an toàn trong quá
trình sử dụng.
- Cần lắp đèn có thể xoay linh hoạt, đáp ứng nhiều phương án lắp đặt. Tất cả
vít sử dụng vật liệu chống ăn mòn Inox 304.
- Kiểu dáng mềm mại, thích hợp với nhiều màu sắc, thân đèn và màu ánh
sáng để đáp ứng tối đa nhu cầu của khách hàng.
46 “ CHIP NHẬT -  ÁNH SÁNG THẬT”
ỨNG DỤNG RỘNG RÃI CHO CHIẾU SÁNG NGOÀI TRỜI
IP66 F
V-STCB2004.250 222PCS 250W 120~150LM/W AC95~305V 2200~6500K ＞50000H -35~50°
V-STCB2001.060 74PCS 60W 120~150LM/W AC95~305V 2200~6500K ＞50000H -35~50°
V-STCB2002.080 148PCS 80W 120~150LM/W AC95~305V 2200~6500K ＞50000H -35~50°
V-STCB2002.100 148PCS 100W 120~150LM/W AC95~305V 2200~6500K ＞50000H -35~50°
V-STCB2003.120 148PCS 120W 120~150LM/W AC95~305V 2200~6500K ＞50000H -35~50°
V-STCB2003.150 222PCS 150W 120~150LM/W AC95~305V 2200~6500K ＞50000H -35~50°
V-STCB2004.180 222PCS 180W 120~150LM/W AC95~305V 2200~6500K ＞50000H -35~50°
GÓC CHIẾUSỐ LƯỢNG LED CÔNG
SUẤT (W)
MÃ ĐÈN ĐIỆN ÁP NHIỆT ĐỘ
MÀU
QUANG THÔNG TUỔI THỌ
(giờ)
V-STCB2001.030 74PCS 30W 120~150LM/W AC95~305V 2200~6500K ＞50000H -35~50°
01 02 03
3000k 4000k 5000k 6500k
650 360 135
790 380 145

đập cao. Bề mặt được sơn tĩnh điện chống bụi và chống ăn
mòn.
- Dải điện áp hoạt động rộng.
- Chip LED sử dụng của các hãng sản xuất hàng đầu thế giới :
Nichia hiệu năng cao, chất lượng tốt, tuổi thọ dài.
- Module LED và nguồn được thiết kế tháo lắp nhanh dễ dàng
bảo trì và thay thế.
- Tính năng chống mở và tự động ngắt nguồn đảm bảo an toàn
trong quá trình sử dụng.
- Cần lắp đèn có thể xoay linh hoạt, đáp ứng nhiều phương án
lắp đặt. Tất cả vít sử dụng vật liệu chống ăn mòn Inox 304.
- Kiểu dáng mềm mại, thích hợp với nhiều màu sắc, thân đèn
và màu ánh sáng để đáp ứng tối đa nhu cầu của khách hàng.
MODEL : V-STCN2001
54 “ CHIP NHẬT -  ÁNH SÁNG THẬT”
V-STCN2001.060 48PCS 60W 120~150LM/W AC95~305V 2700~6500K ＞50000H -35~50°
V-STCN2002.080 48PCS 100W 120~150LM/W AC95~305V 2700~6500K ＞50000H -35~50°
V-STCN2002.100 64PCS 120W 120~150LM/W AC95~305V 2700~6500K ＞50000H -35~50°
V-STCN2003.120 64PCS 150W 120~150LM/W AC95~305V 2700~6500K ＞50000H -35~50°
V-STCN2003.150 64PCS 180W 120~150LM/W AC95~305V 2700~6500K ＞50000H -35~50°
GÓC CHIẾUSỐ LƯỢNG LED CÔNG
SUẤT
MÃ ĐÈN ĐIỆN ÁP NHIỆT ĐỘ